- جمال خلیل شروانی، *نزّهة المجالس*، تصحیح و تحقیق محمدامین ریاحی، تهران: علمی، ۱۳۷۵ ش.
- جمال خلیل شروانی، *نزّهة المجالس*، نسخه شماره ۱۶۶۷ مجموعه علی امیری جاراالله در کتابخانه سلیمانیه در استانبول، مورخ ۷۴۱ ق.
- حاجی خلیفه، *کشف الظنون عن اسامی الکتب و الفنون*، ۲ ج، به کوشش محمد اشرف‌الدین، استانبول، ۱۹۴۱ م / ۱۳۶۰ ق.
- حمدالله مستوفی، *تاریخ گزیده*، به اهتمام عبدالحسین نوایی، تهران، امیرکبیر، ۱۳۶۴ ش.
- حمدالله مستوفی، *تاریخ گزیده*، چاپ عکسی نسخه مورخ ۸۵۷ ق، به کوشش ادوارد براون، لندن، اوقاف گیب، ۱۹۱۰ م.
- حمدالله مستوفی، *نزّهة القلوب*، المقالة الثالثة، به سعی و اهتمام و تصحیح گای لیسترانج، تهران، اساطیر، ۱۳۸۹ (افست چاپ لیدن).